ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đ       - T     - H

              /QĐ-UBND Đồng Nai  ng         t  ng 3 năm 2024

  QUYẾT ĐỊNH

P â   ấ        ữ  iệu trê    ầ  mềm Quả   ý tài sả   ô g      á  Sở,

ba ,  gà   và  á  tổ   ứ  tươ g đươ g  ấ  tỉ  , UBND  á   uyệ , t à

  ố L  g K á   và t à     ố Biê  Hòa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ c ức C ín  qu ền địa p ương ng   19 t  ng 6 năm

2015;

Căn cứ Luật sửa đổi  bổ sung một số điều của Luật Tổ c ức C ín  p ủ v

Luật tổ c ức c ín  qu ền địa p ương ng   22 t  ng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Quản lý  sử dụng t i sản công ngày 21 tháng  6 năm 2017;

Căn cứ Ng ị địn  số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của

C ín  p ủ qu  địn  c i tiết một số điều của Luật Quản lý  sử dụng t i sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của

Bộ trưởng Bộ Tài chín  về  ướng dẫn một số nội dung của Ng ị địn  số

151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của C ín  p ủ qu  địn  c i tiết

một số điều của Luật Quản lý  sử dụng t i sản công;

Căn cứ T ông tư số 48/2023/TT-BTC ngày 12 tháng 07 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Tài c ín  về việc  ướng dẫn quản lý  sử dụng  k ai t  c P ần mềm

Quản lý t i sản công;

Theo đề ng ị Gi m đốc Sở T i c ín  tại Văn bản số 1206 /STC-GCS ngày

05 tháng 3 năm 2024 về việc p ân cấp n ập dữ liệu trên P ần mềm Quản lý t i

sản công c o Sở  ban  ng n  v  c c tổ c ức tương đương cấp tỉn , Phòng Tài

chính –Kế  oạc  cấp  u ện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều  . Phân cấp nhập dữ liệu trên Phần mềm Quản lý sử dụng tài sản

công cho  ở, ban, ngành và các tổ chức tương đương cấp tỉnh, UBND cấp

huyện, thành ph  thuộc tỉnh (theo dan  s c  đín  kèm).

Điều    Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đ c  ở Tài chính, Giám đ c

 ở Thông tin và Truyền thông, Thủ trưởng các  ở, ban, ngành và các tổ chức

tương đương cấp tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành ph  Long Khánh và

thành ph  Biên Hòa và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;

- Chánh. Phó Chánh Văn phòng;

- Lưu  VT, KTNS.

Q. CHỦ TỊCH

   Võ Tấ  Đứ

		2024-03-11T08:18:09+0700
	Võ Tấn Đức
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:27:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:27:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:27:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!